И.о. ректора ДВГУПС,
доценту Ганусу А.Н.
        студента(ки)___курса ИИФО
__________________________
__________________________
              (Ф.И.О)
Шифр____________________
Тел.______________________
[bookmark: _GoBack]

Заявление.

Прошу выдать мне справку об обучении в ДВГУПС. Обучался в ДВГУПС с ____________ по ____________ год.
При заполнении справки об обучении в ДВГУПС по направлению подготовки (специальности) _____________________________________________

_____________________________________________________________________________
(код и название направления подготовки, специальности)

1. указать / не указывать сведения об изученных факультативных дисциплинах,

2. указать / не указывать форму обучения (сочетание форм обучения),

3. указать / не указывать направленность образовательной программы,

4. указать / не указывать, ускоренное обучение по образовательной программе,

5. указать / не указывать, обучение в других образовательных организациях.

Справку об обучении получу лично (прошу направить по адресу):_____________________________________________________________________________________________________________________________
(ненужное зачеркнуть)

___________ 20 ___ г.	        			            ______________________										         (подпись)